2、董事、监事和高级管理人员   250,000.00 1.92%

3、核心技术人员

4、其他   1,000,000.00 7.69%

无限售条件股数合计   1,250,000.00 9.62%

有限售条

件股份

1、控股股东、实际控制人 10,450,000.00 95.00% 10,450,000.00 80.38%

2、董事、监事和高级管理人员   750,000.00 5.77%

3、核心技术人员、

4、其他 550,000.00 5.00% 550,000.00 4.23%

有限售条件股数合计 11,000,000.00 100.00% 11,750,000.00 90.38%

总股本（股） 11,000,000.00 100.00% 13,000,000.00 100.00%

股东人数（人） 3 - 12 -

2、第二次发行前后公司的股本结构及股东人数变化情况

股份性质
第二次股票发行前 第二次股票发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

无限售条

件股份

1、控股股东、实际控制人

2、董事、监事和高级管理人员 250,000.00 1.92% 253,500.00 1.69%

3、核心技术人员

4、其他 1,000,000.00 7.69% 2,986,000.00 19.90%

无限售条件股数合计 1,250,000.00 9.62% 3,239,500.00 21.60%

有限售条

件股份

1、控股股东、实际控制人 10,450,000.00 80.38% 10,450,000.00 69.67%

2、董事、监事和高级管理人员 750,000.00 5.77% 760,500.00 5.07%

3、核心技术人员、

4、其他 550,000.00 4.23% 550,000.00 3.67%

有限售条件股数合计 11,750,000.00 90.38% 11,760,500.00 78.40%

总股本（股） 13,000,000.00 100.00% 15,000,000.00 100.00%

股东人数（人） 12 - 55 -

（二）发行前后资产结构、业务结构、公司控制权、董事、监事、高

级管理人员持股的变动情况

1、公司的资产结构在发行前后的变化情况

以公司截至 2014年 12月 31日的合并报表财务数据模拟测算，本次股票发

行后资产结构变动情况如下：

项目 发行前
第一次股票发行 第二次股票发行

影响数 发行后 影响数 发行后

厦门鑫点击网络科技股份有限公司   公开转让说明书

130

总资产（元） 13,442,694.41 2,400,000.00 15,842,694.41 26,000,000.00 31,842,694.41

净资产（元） 11,299,310.67 2,400,000.00 13,699,310.67 26,000,000.00 29,699,310.67

负债（元） 2,143,383.74 - 2,143,383.74 - 2,143,383.74

总股本（万元） 1,100.00 200.00 1,300.00 200.00 1,300.00

资产负债率

（母公司）
13,442,694.41 - 12.47% - 5.75%

2、公司业务结构在发行前后的变化情况

公司业务结构在两次发行前后未发生变化，主营业务仍为提供基于SaaS模

式的P2P金融网贷平台、电子商务交易系统、云建站、企业邮局等软件产品与运

维服务以及等相关第三方增值服务。

3、公司控制权在发行前后未发生变更

蔡立文先生直接持有公司 935.00 万股，通过聚沙成塔投资间接持有公司

88.00 万股，合计持有公司的 1,023.00 万股，两次发行前后蔡立文先生持有公

司股份及比例情况如下表：

项目
持有股份

（万股）
持股比例 是否实际控制人

第一次发行前 1,023.00 93.00% 是

第一次发行后 1,023.00 78.69% 是

第二次发行后 1,023.00 68.20% 是

两次股票发行前后，公司的实际控制人未发生变更。

4、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动情况

（1）第一次股票发行

序号 姓名 任职情况

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 蔡立文 董事长、总经理 10,230,000.00 93.00% 10,230,000.00 78.69%

2 蔡立成 董事、副总经理 27,500.00 0.25% 327,500.00 2.52%